DECLARA e RATIFICA o procedimento realizado, nos termos fundamentados no termo de 
procedimento administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, anexo aos autos, em favor da 
PrnprInPritr. Fn!ToPft. nANrzi is I TnA, inQr-ritn nn rNp I Qnh n n0. nl.R09.ngynnni_sq, rnrn x.in!nr 
global de R$ 1.027.872,00 (um milhão, vinte e sete mil, oitocentos e setenta e dois reais). 

através da Secretaria de Educação, na seguinte classificação orçamentária: 

0 contrato produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e 

Declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO emitida e ratificada. 

Convoque-se a empresa para assinatura do respectivo instrumento contratual ou